
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 16.07.2020 kl. 08.34
Oppdatert per: 16.07.2020 kl. 08.34

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 16 Bnr: 4

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPL YSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2013/797624-1/200
20.09.2013

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1884/900050-1/51
15.03.1884

1922/900263-1/51
05.07.1922

1946/240-2/51
02.02.1946

1950/585-1/51
10.02.1950

1959/169-1/51
14.01.1959

1971/4861-1/51
21.06.1971

1976/4247-1/51
01.07.1976

1976/6985-2/51
03.11.1976

1977/5191-1/51
04.08.1977

1983/3739-1/51
07.06.1983

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 3 280 000
KALVE SIDSEL HELGA
F . NR : 140 6 6 3
NYGARD OLAV INGVARD
F. NR: 290960

IDEELL: 1/2

IDEELL: 1/2

UTSKIFTING
med kjennelse
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
Bestemmelse om gjerde
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR:12
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om naustplass

UTSKIFTING
Utmarken til gnr. 16 og gnr. 17
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
mellom gnr. 16/1 - 6 og gnr. 17/1 - 5
vedr. fraskriving av bruksretten til hesjeplass for
50 år ra 01.01.53.
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR:25
Bestemmelse om bat/bryggeplass

BESTEMMELSE OM VEG
Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
Rettighetshaver: RAGNAR HELLAND OG HANS ETTERKOMMERE
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Kommune: 4631 ALVER
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1983/5094-1/51
27.07.1983

1985/7229-1/51
02.10.1985

1985/9355-1/51
05.12.1985

1989/7046-1/51
14.08.1989

1995/706-2/51
02.02.1995

1995/707-1/51
02.02.1995

1999/5199-1/51
24.08.1999

2004/9801-1/51
03.11.2004

2013/797705-1/200
20.09.2013

2015/1177965-2/200
16.12.2015

2015/1177965-3/200
16.12.2015

2016/130395-1/200
15.02.2016

GRUNNDATA

0/904400-1/51

1874/900007-1/51
12.06.1874

1946/240-1/51

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR:11
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR: 25
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
Grensegangssak
v/ j ordski f te
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR:12
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR: 39
Med flere bestemmelser

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:16 BNR: 39
Med flere bestemmelser
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:17 BNR:18
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR:15
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR:18
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR: 20
om innkjøring til F'ylkesveg 394.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 2 700 000
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM BTPLASS
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR: 48

BEST. OM ADKOMS TRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:16 BNR:48

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 500 000
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
Uomsettelig
ELEKTRONISK INNSENDT

OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN
OPPRETTELSE - BESTÅENDE EIENDOM
EIENDOMMEN ER OPRETTET FØR 1930

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:16 BNR: 5

REGISTRERING AV GRUNN
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02.02.1946

1976/6985-1/51
03.11.1976

1994/872-1/51
25.01.1994

2003/6280-2/51
07.08.2003

2009/614519-1/200
24.08.2009

2015/292453-1/200
01.04.2015

2020/179341-1/200
01.01.2020 00.00

2020/2752050-1/200
15.07.2020 21.00

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:16 BNR:12

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR: 16 BNR: 25

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR: 4631 GNR:16 BNR: 39
633 M2

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

GRENSEJUSTERING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:16 BNR:48

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR: 1263 GNR:16 BNR: 4

AREALOVERFRING
AREAL OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:16 BNR:5
VEDERLAG: NOK 8 000

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt vedavhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd og§ 21tredje ledd.
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